登 録 番 号

競 争 入 札 参 加 資 格 辞 退 届

                           令和  年  月  日

函 館 市 長 大 泉    潤  様

函館市公営企業管理者

企 業 局 長
手 塚  祐 一  様

函館市公営企業管理者

病 院 局 長
氏 家  良 人  様

所  在  地  函館市青柳町１番１号

商号または名称  株式会社巴建設

代表者職氏名    代表取締役 函館晴郎

 下記のとおり，競争入札参加資格を辞退します。

辞退する資格（※１）

□ 全部

□ 一部（※２）

建設工事

 測量・建築関係コンサルタント業務等

 物品業務委託等

辞退する理由（※３）

□ 合併等による閉鎖のため

□ 廃業のため

□ 資格登録に必要な許可を有しなくなったため

□ その他（                     ）

※１ 該当するものをチェックしてください。

 ※２ 一部辞退の場合は辞退する工種・業種を記載してください。

 ※３ 該当するものをチェックしてください。なお，建設工事の登録工種を変更するための資格辞退は認

められません。

実
印

← 当市の競争入札参加有資格者名簿に記載されている番号を記載

↑ 提出年月日を記載

記載例